REQUERIMENTO Nº /2024

O Vereador que abaixo subscreve, vem respeitosamente solicitar que apos tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Pentecoste e a Secretaria de Obras e

Infraestrutura o seguinte pedido de providéncia:

Solicito um espaço com sombra e bancos para a espera do atendimento do

posto de saúde da comunidade Irapud.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é necessário devido os pacientes que vão até o posto de saude e não

tem onde aguardar o atendimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessdes, em 08 de margo de 2024.

fi’/flgé/gt{w
Beto Carneiro”

Vereador

RA MUy, FNA IC,
<P PROTOCOLO 4P
o 7 RSA

PENTECOSTE A1 lo 3 29 24 " ÍÉ] : =

S LENTECOSTE

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE

CEP: 62.640-000 FIRANENÇBS5) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05

Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com